(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tuæ, quæsumus, Dómine, ut placátes, accípiás: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérnum damna concédas, ut in ómnibus precióbúsque tuæ muniámur auxílio. Per eúndem Christum Dóminum nostrum. Amen.

THE ROMAN CANON

(silently)

P: Hanc ígitur oblatiōnem servitútis nostræ, sed et cunctæ familiæ tu